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Nutit. 1.

Diploma Nicolai de Roftock, wobdutch et dent

Qofter Dobberan unter andern die Frepbeit, auf den NRoffockfchen
OMarkten 3u Faufen und gu verfaufen, obne Abgaben und Joll; ein:
gdumet, d. d. VL. 1dus Aprilis (Den 8, Aptil.) Anno r1go.

go Nicolaus, dei gratia Slanorwm princeps ex quo principatum sn Slauia fufcepi fem-
per pro {ccuritate a¢ quiere fratrom = in doberan laboraui, Vnde homines mcos
habentes podacam meam id eft argentum ad defendendum ipfos in willis eotum
pofui. Et idem argentum atque feruicium quod mihi debebatur fratribus ‘impen-
di iuffi, inter quo§ |unus nomine dalie duas marcas alter niuar unam debebat.  Conftitui
etiam cum nepote meo burowone ut ‘quisquis in terra dicionis noftre inuentus fuilfer qui .
furto uel larcocinio aut in alio nocuiffer ipfis fratribus fi negarct per houem uomeres igni
tos examinaretut, Si homines de domo {ua wel teutonici in nillis eorum fuerint dampnum
perpefli per ferrum manuale judicentar, ‘Conceffi infuper eisdem fracribus quatinus emant
libeve ucl wendant in foro noftro abfgue telonco,  Homines autem illorum qui Junt negociaro.
ver'y pellifices, [utcresy mevcatores wel aliariom avtium ut babeant neceffitatem catidie uenden-
di aut emendi; dent ad annum fex denarios & de cetero abfque teloneo megocientuy in fors
nofiro, Infuper teloneam in captura allec. & aplicationem naujum, nec non & ommem pro-
Yentam maris quod in aquilonari parte abbarti¢ fitum eft, Incipiens ipfius maris terminus in
ooriente contta tefminum wilfne, & extendens fe in occidentem contra terminum qui dici,
wur - dobimerigorca, perpetto condonani poffidendum, Datum Roftoit. V1, jdul. aprilis, Anno
ab incarnatione domini. M.C,X,C, Indictione vil.
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